
ZARZĄDZENIE NR 415/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie czasowego wstrzymania pracy w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega 
przy ul. Tadeusza  Kościuszki 32 w dniu 3 grudnia 2021 r. oraz jej wznowienia w dniu 6 grudnia 2021 r. 

W związku z koniecznością usunięcia awarii sieci kanalizacyjnej w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega 
przy ul. Tadeusza Kościuszki 32 w Tarnobrzegu oraz brakiem możliwości spełnienia wymogów nakładanych 
na pracodawcę przez przepisy BHP, w tym wystąpieniem bezpośredniego zagrożenia dla życia i zdrowia 
pracowników na skutek wydobywających się trujących gazów z otwartej sieci kanalizacyjnej w budynku, 
a także brakiem dostępu do bieżącej wody i toalet, na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 81 i 209[2] § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) w związku z § 111 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 
i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. nr 169, poz. 1650, z 2007 r. nr 49, poz. 330, z 2008 r. nr 108, poz. 690, 
z 2011 r. nr 173, poz. 1034 oraz z 2021 r. poz. 2088) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W dniu 3 grudnia 2021 r. wstrzymuję pracę pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega, 
świadczących pracę w budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 32 w Tarnobrzegu i wydaję polecenie oddalenia 
się w miejsce bezpieczne do czasu usunięcia zagrożenia. 

2. Wznowienie pracy pracowników świadczących pracę w budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 32  
w Tarnobrzegu nastąpi po usunięciu zagrożenia, tj. w dniu 6 grudnia 2021 r. 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się świadczenie pracy poza siedzibą pracodawcy, tj. poza 
budynkiem przy ul. Tadusza Kościuszki 32 w Tarnobrzegu. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Tarnobrzega oraz poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512F79B9-8FA7-4F62-9C25-5F8E26BEFFE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


